młodszy, junior i młodzieżowiec) na podstawie zestawienia klubów, w oparciu o punktację 

publikowaną przez Zespół Metodyczny Instytutu Sportu w Warszawie. 

3. Dofinansowaniem objęte są sporty zarówno olimpijskie, jak i nieolimpijskie.  

§ 2 

1. W 2026 roku kwota dofinansowania wynosi 775 564,80 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt 

pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote i 80 groszy).  

2. Szkoleniem zawodników w kategoriach młodzieżowych objęte są KS, które zdobyły minimum 

25 punktów w SSM w roku kalendarzowym będącym podstawą do oceny określonych w § 1 

ust. 3.  

3. Wartość punktu jest ilorazem ogólnej kwoty dofinansowania określonej w § 2 ust.